

FERROTEK ApS

Lindevej 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2017

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FERROTEK ApS
Lindevej 8
2791 Dragør

Telefonnummer: 23711202
e-mailadresse: pu@ferrotek.dk
CVR-nr: 32318657
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Modtaget regnskab blev gennemgået.
Aktiviteten består kun af salg af restlager.
Regnskabet viser et underskud og konstateres utilfredsstillende.
Egenkapitalen er negativ.
Regnskabet godkendes

Frederikssund, den 30/04/2017

Direktion

Henrik Jørgensen

Peter Ungermann

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af restlager

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabets viser et underskud og konstateres utilfredsstillende

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Aktiviteten fortsætter

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		35.682	89.584
Vareforbrug		-26.849	-79.466
Andre eksterne omkostninger		-42.136	-17.340
Bruttoresultat		-33.303	-7.222
Resultat af ordinær primær drift		-33.303	-7.222
Andre finansielle indtægter		2.246	2.022
Andre finansielle omkostninger		-17.874	-21.215
Ordinært resultat før skat		-48.931	-26.415
Skat af årets resultat		10.765	6.208
Årets resultat		-38.166	-20.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.166	-20.207
I alt		-38.166	-20.207

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		177.981	197.731
Varebeholdninger i alt		177.981	197.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	500
Udskudte skatteaktiver		67.186	56.421
Andre tilgodehavender		0	11.853
Tilgodehavender i alt		67.186	68.774
Likvide beholdninger		2.201	151.256
Omsætningsaktiver i alt		247.368	417.761
Aktiver i alt		247.368	417.761

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		-366.434	-346.226
Overført resultat		-38.166	-20.207
Egenkapital i alt		-324.600	-286.433
Gæld til banker		0	152.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.720	34.841
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		129.122	126.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.570	24.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374.556	365.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.968	704.194
Gældsforpligtelser i alt		571.968	704.194
Passiver i alt		247.368	417.761